

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм	к-во	Цена за ед. грн	Сумма Грн
<b>РАБОТЫ</b>					
<b>Подготовительные работы</b>					
1	Разработка грунта вручную в траншее	м3	2,00	185	<b>370,00</b>
<b>Общестрой</b>					
1	Бетонирование заезда во двор	м2	10,50	140,00	<b>1470,00</b>
2	Изготовление монолитных лестничных ступенек	м/п	3,00	185,00	<b>555,00</b>
3	Изготовление монолитной подпорной стенки	м/п	5,00	185,00	<b>925,00</b>
4	Сборка мусора в мешки	шт	20,00	3,50	<b>70,00</b>
<b>Возведение забора</b>					
1	Устройство железобетонного ленточного фундамента	м3	4,80	900,00	<b>4320,00</b>
2	Кладка декоративного блока (стена)	шт	183,00	35,00	<b>6405,00</b>
3	Кладка декоративного блока (колона)	шт	132,00	35,00	<b>4620,00</b>
4	Приготовление раствора	м3	0,53	225,00	<b>119,25</b>
5	Заливка раствора в колоны	м3	0,53	185,00	<b>98,05</b>
6	Монтаж накрывок на колоны	шт	6,00	60,00	<b>360,00</b>
7	Монтаж накрывок на забор	м/п	7,29	50,00	<b>364,50</b>
8	Облицовка фасадной части фундамента декоративной плиткой	м/п	2,91	250,00	<b>727,50</b>
9	Монтаж отливов	м/п	14,58	15,00	<b>218,70</b>
<b>Ворота и калитка</b>					
1	Монтаж откатных ворот	шт	1,00	3000,00	<b>3000,00</b>
2	Изготовление и монтаж калитки с профлистом	шт	1,00	900,00	<b>900,00</b>
<b>Всего:</b>					<b>24523,00</b>